

No. _____

Telah terima dari

RS MATA

Uang sejumlah

Satu juta tujuh ratus enam puluh delapan ribu tujuh puluh Lima
Rupiah.

Untuk pembayaran

Bahan makanan

Gurebaya, 4-5-2020

Rp. 1,768,075

ofana 4/5/2020



Annex. PAPERLINE

No rekening = 142.0014850928

Bank Mandiri

atas nama: ANNEX HELMANY.

Mohon ditransfer ke rekening

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Sabtu, 11 April 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Senin, 13 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		
3	Brokoli	Kg	1		
4	Cabe Merah	Kg	0.25		
5	Jagung Manis	Kg	1		
6	Kacang Panjang	Kg	0.5		
7	Kembang Kol	Kg	0.25		
8	Sawi Hijau	Kg	0.75		
9	Tahu	Pcs	5		
10	Tempe daun	Kg	1		
11	Wortel	Kg	1		
12	Laos	Kg	0.25		
13	Jamur Kancing	Kg	0.25		
14	Pepaya	Kg	4		
15	Semangka	Kg	4		

LARIS JAYA

12-4-2020

Tuan
Toko

RS MATTA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	Bawang merah kupas	37000	18500
1/2 B	Bawang putih kupas	55000	27500
1 B	Brotoli	30000	30.000
1/4 B	Cabe merah	60000	15000
1 B	Jajanan manis	8500	8500
1/2 B	Jajanan panjang	9000	4500
1/4 B	Kembang kol	22000	5500
3/4 B	Sawi hijau	10000	7500
5 D	Tahu	1300	6500
1 B	Tempe daun	11500	11500
1 B	Wortel	13000	13000
1/4 B	Laras	12000	3000
1/4 B	Jamur kancing	58000	14500
4 1/2 B	pepaya	7000	28000
4 1/2 B	semangka	14000	56000

Jumlah Rp.

249,500

Tanda Terima



Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Selasa, 14 April 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Rabu, 15 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	
3	Cabe Merah	Kg	0.25	
4	Jagung Muda	Kg	0.5	
5	Jagung Manis	Kg	0.5	
6	Kacang Panjang	Kg	1	
7	Kentang Isi 8	Kg	1	
8	Kulit Pangsit undaan	Pak	1	
9	Taoge Panjang	Kg	0.25	
10	Tempe daun	Kg	1	
11	Wortel	Kg	1	
12	Gula Merah	Kg	1	
13	Sawi Daging	Kg	0.25	
14	kencur	Kg	0.25	
15	Kacang Tanah	Kg	1	
16	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	
17	Pisang Susu	SSr	1	
18	Bawang Pre	Kg	0.5	

15-4-2020

LADIS JAYA

Tuan
Toko

BS MARTA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/4 B	Pawans merah kupas	37000	9250
1/4 B	Pawans putih kupas	55000	13750
1/4 B	Cabe merah	60.000	15000
1/2 B	jaeuns muda	7500	3750
1/2 B	jaeuns manis 1/2 kg	8500	4250
1 B	kacang panjang	11000	11000
1 B	kentang isi 8	16000	16000
1 pak	kulit pangsit undaan	6500	6500
1/4 B	Tauge panjang	9000	2250
1 B	Tempe daun	11500	11500
1 B	Wortel	13000	13000
1 B	Bola merah	17000	17000
1/4 B	sawi daging	10.000	2500
1/4 B	kencur	65000	16250
1 B	kacang tanah	29000	29000
2 B	jaeuf manis	22000	44000
		Jumlah Rp.	215000

Tanda Terima

Amis

Hormat kami,

A

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Senin, 20 April 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Selasa, 21 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	harga satuan	harga	Cek Kesesuaian
1	Bayam	Kg	0.5	9,000	4,500	
2	Daun Bawang	Kg	0.1	25,000	2,500	
3	Janten	Kg	0.25	25,000	6,250	
4	Kentang Isi 8	Kg	1	16,000	16,000	
5	jamur kuping	Kg	0.25	88,000	22,000	
6	Sawi Hijau	Kg	0.5	10,000	5,000	
7	Seledri	Kg	0.25	30,000	7,500	
8	Tahu	Pcs	6	1,300	7,800	
9	Tempe daun	Kg	1	11,500	11,500	
10	Wortel	Kg	1.5	13,000	19,500	
11	sawi putih	Pcs	0.5	11,000	5,500	
12	Kunir	kg	0.25	12,000	3,000	
13	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	22,000	44,000	
14	Pepaya	Kg	4	7,000	28,000	
15	Semangka	Kg	4	14,000	56,000	
16	bandeng	Kg	2	33,000	66,000	
					305,050	

LAPIS JAJA

21-4-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	kecang	16000	16000
6 b	Tahu	1300	7800
1/2 B	Sawi putih	11000	5500
1/2 B	Bayam	9000	4500
1/4 B	janten	25000	6250
1/2 B	wortel	13000	19500
2 B	Bandeng	33000	66000
1/2 B	Sawi hijau	10,000	5000
1/4 B	jamur kuping	88000	22000
1/4 B	Sledai	30,000	7500
1/4 B	kunyit	12000	3000
1 B	Tempe	11500	11500
4 B	Semangka	14000	56000
4 B	pepaya	7000	28000
2 B	Jeruk manis	22000	44000
1 ons	dau bawang	25000	2500
Jumlah Rp.			305.050

Tanda Terima

Hormat Kami,

Cl Fana 21/4/20



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Kamis, 23 April 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Jumat, 24 April 2020

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Jumlah	harga satuan
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5					
2	Bawang Pre	Kg	0.25					
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5					
4	Buncis	Kg	1.5					
5	Cabe Merah	Kg	0.5					
6	Kentang Isi 8	Kg	1					
7	Kubis	Kg	1.5					
8	Seledri	Kg	0.25					
9	Tahu	Pcs	15					
10	Terong	Kg	3					
11	Tomat	Kg	0.5					
12	Wortel	Kg	2					
13	Cabe rawit	kg	0.5					
14	daun sere	Kg	0.25					

LAPIS JAYA

24-4-2020

Tuan

RS MATTA

Toko

NOTA No. 24/4/W/20

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	Bawans merah pupas	37000	18500 ✓
1/4 B	Bawans pae	24000	6000 ✓
1/2 B	Bawans putih pupas	55000	27500 ✓
1/2 B	Buncis	18000	27000 ✓
1/2 B	Cabe merah	60000	30000 ✓
1 B	kentang isi 8	16000	16000 ✓
1/2 B	pubis	9000	13500 ✓
1/4 B	sledai	30000	7500 ✓
15 D	Tahu	1300	19500 ✓
3 B	Terong	6000	18000 ✓
1/2 B	Tomat	12000	6000 ✓
2 B	wortel	13000	26000 ✓
1/2 B	Cabe putih	40000	20000 ✓
1/4 B	daun sepe	12000	3000 ✓

Jumlah Rp.

238.500

Tanda Terima

Cf
fara 24/4/20

Hormat kami,

R

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Rabu, 29 April 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Kamis, 30 April 2020

Pasien

makan pegawai

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Kacang Panjang	Kg	0.5		1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	
2	Kentang Isi 8	Kg	1		2	Bawang Pre	Kg	0.25	
3	Tahu	Pcs	8		3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	
4	Tempe daun	Kg	0.75		4	Cabe Merah	Kg	0.25	
5	Wortel	Kg	1		5	Kemangi	ikat	2	
6	Sawi Daging	Kg	0.25		6	Tahu	Pcs	10	
7	sawi putih	Pcs	0.5		7	Tempe daun	Kg	1	
8	Pepaya	Kg	4		8	Terong	Kg	2	
9	Pisang Susu	SSr	1		9	Timun	Kg	2	
10	semangka	kg	4		10	Cabe rawit	Pak	0.25	
					11	daun sere	Kg	0.25	
					12	mika size 20 sekat 5	pcs	100	
					13	bandeng (1 kg isi 6)	Kg	3	
					14	krupuk kampung	pcs	70	
					15	siller 13	pack	2	

Tambahan jeruk manis 2 kg . 44.000

Daun pisang 5 lbr 7500 cf.

				6000	12000
--	--	--	--	------	-------

Jumlah Rp. 171.525

miah Rp. 280.750

Tanda Terima

Hormat kami,

Hormat kami,

Cf
fana 30/4/20

A

A

LAPIS JAYA

30-4-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 kg	jeruk manis	22000	44000
5 lbr	dawn pisang	1500	7500
		Jumlah Rp.	51,500

Tanda Terima

fana 30/4/20

Hormat kami,

R

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

Hari / Tgl Order : Sabtu, 2 Mei 2020

LARI Hari / Tgl Kirim : Senin, 4 Mei 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Jagung Manis	Kg	1	
2	Kembang Kol	Kg	0.25	
3	Manisah kupas	Kg	2	
4	Sawi Hijau	Kg	0.25	
5	Tempe daun	Kg	0.5	
6	Tomat	Kg	0.5	
7	Wortel	Kg	2	
8	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3	
9	Pepaya	Kg	5	
10	Pisang Susu	SSr	1	
11	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	
12	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	

4. 5. 2020

LAPIS JAJA

Tuan
Toko

RS MATTA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Jajans manis	8500	8500
0,25 B	kembang kol	22000	5500
2 B	manisa kupas	7000	14000
0,25 B	Sawi hijau	10,000	2500
0,15 B	Tempe daun	11500	5750
0,5 B	Tomat	12000	6000
2 B	wortel	13000	26000
3 B	jajans manis	22000	66000
5 B	pepaya	7000	35000
1 SISK	pisang susu	26000	26000
0,25 B	bawang merah kupas	37000	9250
0,25 B	bawang putih kupas	55000	13750
Jumlah Rp.			218,250

Tanda Terima

Gfana 4/5 20

Hormat kami,